Молодогвардейский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Двадцатая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2011 г.                                    № 20/326                       г. Молодогвардейск
«О расторжении договора аренды
земельного участка c физическим

лицом-предпринимателем

Блащук В.И.»

Рассмотрев заявление физического лица-предпринимателя Блащук Владимира Івановича   о расторжении договора аренды земельного участка и руководствуясь, ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 12, 141 Земельного Кодекса Украины,  - городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Расторгнуть договор аренды земельного участка рег. №85 от 11.05.2004г.  заключенный с физическим лицом-предпринимателем  Блащук Владимиром Ивановичем  о передаче в аренду земельного участка площадью 0,0907га,   под размещение автомобильной стоянки,   на основании заявления.
2. Прекратить право пользования земельным участком площадью 0,0907га ранее предоставленного физическому лицу-предпринимателю Блащук В.И. под размещение автомобильной стоянки.
3. Решения Молодогвардейского городского совета  от 26.02.2004г. №14/249
«О предоставлении в аренду земельного участка ЧП  Блащук В.И.»,    считать утратившим силу.
4. Землеустроителю исполкома Молодогвардейского городского совета внести изменения в земельно-учетную документацию.

5. Контроль, за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА
                              Д.К. ХАСАНОВ